CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° .1.)1'( ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079/93

RESOLVE:

I) EXONERAR ROGÉRIO BATISTA SEIXAS do Cargo Especial de
Gabinete, CL-02, do Gabinete da Liderança do Partido Progressista.

2) Devolver o servidor ao órgão de origem.

Bmsílill, I ()..d9""'.....·'.!!o de 1995.

,